
 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. KOVO 2 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

 

 1. Dėl susitarimo dėl Lietuvos Respublikos Biržų rajono ir Rusijos Federacijos Kursko miesto 

Seimo apygardos partnerystės nutraukimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas). 

 2. Dėl Baltarusijos Respublikos Nesvyžiaus rajono ir Biržų rajono savivaldybės draugystės ir 

bendradarbiavimo sutarties nutraukimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 3. Dėl pasirengimo teikti pagalbą Ukrainos žmonėms (pranešėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė). 

 

 

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 1. Dėl susitarimo dėl Lietuvos Respublikos Biržų rajono ir Rusijos Federacijos Kursko miesto 

Seimo apygardos partnerystės nutraukimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė      √ 

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas      √ 

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas      √ 

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 2. Dėl Baltarusijos Respublikos Nesvyžiaus rajono ir Biržų rajono savivaldybės draugystės 

ir bendradarbiavimo sutarties nutraukimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė      √ 

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas      √ 

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas      √ 

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už) 

 

 

 3. Dėl informacijos apie  pasirengimą teikti pagalbą Ukrainos žmonėms nebalsuota (pranešėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė). 

____________________________ 


